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Załącznik Nr 2  do Uchwały Nr XXXI/213/2013 Rady Gminy Przywidz z dnia 30 grudnia 2013 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

3 112 139,00 564 574,00 101 830,00564 074,00 0,00 0,00 2 547 565,002 547 565,00500,00 0,00 0,00 1 915 265,00 0,00462 244,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 640 983,00

0,00

-471 156,00 0,00

0,00

0,00500,00

0,00

0,00

564 574,00

0,00

0,00

564 074,00

0,00

0,00

101 830,00

0,00

0,00

462 244,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 076 409,00

0,00

-471 156,00

2 076 409,00

0,00

-471 156,00

1 841 257,00

0,00

-74 008,00

0,00

0,00

0,00

01010

2 929 531,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

381 966,00 101 830,00381 466,00 279 636,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 2 547 565,00 2 547 565,00 1 915 265,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

0,00-471 156,00

0,00

2 458 375,00 381 966,00

0,00

0,00

381 466,00

0,00

0,00

101 830,00

0,00

0,00

279 636,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 076 409,00

0,00

-471 156,00

2 076 409,00

0,00

-471 156,00

1 841 257,00

0,00

-74 008,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

632 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 632 300,00 632 300,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-397 148,00

0,00

235 152,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

235 152,00

0,00

-397 148,00

235 152,00

0,00

-397 148,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

747 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 747 056,00 747 056,00 747 056,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-74 008,00

0,00

673 048,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

673 048,00

0,00

-74 008,00

673 048,00

0,00

-74 008,00

673 048,00

0,00

-74 008,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

7 866 197,00 7 668 677,00 4 949 841,006 334 443,00 1 023 026,00 0,00 197 520,00197 520,00311 208,00 0,00 0,00 0,00 0,001 384 602,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 802 336,00

480,00

-64 341,00 0,00

0,00

0,00311 208,00

0,00

0,00

7 604 816,00

480,00

-64 341,00

6 334 923,00

480,00

0,00

4 949 841,00

0,00

0,00

1 385 082,00

480,00

0,00

958 685,00

0,00

-64 341,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

197 520,00

0,00

0,00

197 520,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

4 185 753,00

Szkoły podstawowe

3 988 233,00 2 531 445,002 958 261,00 426 816,00 874 000,00 155 972,00 0,00 0,00 0,00 197 520,00 197 520,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

155 972,00

0,00

0,00-64 341,00

480,00

4 121 892,00 3 924 372,00

480,00

-64 341,00

2 958 741,00

480,00

0,00

2 531 445,00

0,00

0,00

427 296,00

480,00

0,00

809 659,00

0,00

-64 341,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

197 520,00

0,00

0,00

197 520,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla  

niepublicznej jednostki systemu oświaty

874 000,00 0,00 0,00 0,00 874 000,00 0,00874 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-64 341,00

0,00

809 659,00 809 659,00

0,00

-64 341,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 809 659,00

0,00

-64 341,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

95 072,00 95 072,00 0,00 95 072,00 0,00 0,0095 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

480,00

95 552,00 95 552,00

480,00

0,00

95 552,00

480,00

0,00

0,00

0,00

0,00

480,00

0,00

95 552,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

22 177 885,00 18 373 131,00 13 265 164,00 7 928 863,00 5 336 301,00 1 391 526,00 3 287 134,00 3 804 754,003 804 754,00100 000,000,00329 307,00 1 951 265,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 329 307,00

0,00

0,00

3 287 134,00

0,00

0,00-535 497,00

480,00

21 642 868,00 18 309 270,00

480,00

-64 341,00

13 265 644,00

480,00

0,00

7 928 863,00

0,00

0,00

5 336 781,00

480,00

0,00

1 327 185,00

0,00

-64 341,00

0,00

0,00

0,00

100 000,00

0,00

0,00

3 333 598,00

0,00

-471 156,00

3 333 598,00

0,00

-471 156,00

1 877 257,00

0,00

-74 008,00

0,00

0,00

0,00


